



EUROPEAN INSTITUTE FOR GENDER EQUALITY

Vilnius, 09.03.2016
EIGE/VL/mvs D/2016/ 93

Tender: EIGE/2016/ADM/4
Provision of interim personnel services to the European Institute for Gender Equality

Subject: Answers to requests for clarifications regarding the Tender

From a potential tenderer we received questions that might be of general interest. Please find herewith the answers to these questions.

Procurement
EIGE

EIGE/2016/ADM/04. Questions & Answers Nr.1

Question 1:

I would like to ask you a clarification about the CONTRACT MANAGER we need to appoint: Shall this person be appointed after the acceptance of the tender or should we submit her/his name and evidence in the Form?

Answer 1:

The CV of the suggested contract manager shall be submitted in the offer.

Question 2

Shall this person be already within our Company or can we appoint an outside Contract manager whom will be hired and will be part of our staff?

Answer 2:

The contractor shall appoint a contract manager within its organisation.